
 

 

TLC Kids, s.r.o., IČO: 07936575 Telefon: +420 533 433 900  
Pražákova 1008/69  E-mail: info@tlckids.cz 
639 00 Brno Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 111028  Web: www.tlckids.cz 
 

 

 

Jim Stallings 
Zahraniční lektor, jazykový lektor pro děti 

 
 Narozen v USA, Colorado 

 Certifikovaný lektor ESL, TEFL a TKT  

 Mgr. Titul Public History and Education 

 Mezinárodní zkušenosti z Číny, Polska a Velké Británie 

 

Lektorská praxe: 

 Od roku 2019 vyučuje anglický jazyk dospělé osoby, mladé studenty i děti v různých zemích na 

vzdělávacích institucích a školách 

 Poslední dva roky působil v Polsku, kde se věnoval jazykovým kurzům pro děti vedl individuální kurzy 

i kurzy skupinové 

 Zaměření kurzů na konverzaci i přípravu na mezinárodní jazykové zkoušky 

 

Přednosti: 

 Profesionální lektor, který je velmi empatický k dětem, umí je zaujmout až nadchnout pro jazyk 

 Jeho odborné vzdělání z oblasti vzdělávání mu pomáhá vést kurzy i pro děti, které mají různé poruchy 

učení a vyžadují odborně-metodický přístup na top úrovni 


